
  

Załącznik nr 6 do SIWZ – Wykaz pomoce dydaktycznych dla Szkoły Podstawowej w Poniatowie 
 

Pomoce na zajęcia dla dzieci ze specjalnymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym także zagrożonych ryzykiem dysleksji    

Nazwa Opisy Ilość 

Cena 

jednostkowa 

brutto 

Wartość 

brutto 

Dysleksja 1  Pomoc zawiera zestaw materiałów multimedialnych wspomagających naukę liter - LITERY i zestaw materiałów 

wspomagających badanie przesiewowe dzieci oraz profilaktykę w zakresie trudności w czytaniu i pisaniu - OCENA 

RYZYKA DYSLEKSJI. 
1   

Dysleksja 2  Program multimedialny umożliwiający przeprowadzenie profesjonalnej diagnozy i terapii pedagogicznej, zawiera 

kompleksowy materiał pozwalający na prowadzenie zajęć korekcyjno - kompensacyjnych z dziećmi objętymi 

ryzykiem dysleksji. W skład programu wchodzi: Aplikacja terapeuty – program zarządzający; Ocena przyczyn 

trudności w nauce czytania i pisania – moduł diagnostyczny dla dzieci w wieku 8 lat; Trening słuchania, czytania i 

pisania cz.1 – moduł terapeutyczny dla dzieci do 9-10 lat 

1 

  

Abecadło 150 liter Abecadło składające się przynajmniej z 25 sześcianów. Na każdej ściance znajduje  się literka. Abecadło zawiera 

znaki polskie jak: ó, ż, ć, ś powtórzone dwukrotnie,  Samogłoski i spółgłoski rozróżnione są kolorami. Klocki 

umieszczone w  pudełku.  A,E,I,O powtórzone przynajmniej siedmiokrotnie co umożliwia układanie wyrazów i 

budowanie prostych zdań, przeprowadzanie ćw. ortograficznych i zabaw logicznych. 

3 

  

Zestaw ćwiczeń i 

tekstów 

wspomagających 

rozwój mowy  

Zestaw 22 książek :Seria: " Kocham Czytać" - Jagoda Cieszyńska 

3 

  

Puzzle ortograficzne 

Ó,U 

Gra edukacyjna, która uczy poprawnej pisowni „u" i „ó". 

W odmierzanym przez klepsydrę czasie gracze starają się jak najszybciej uzupełnić brakujące litery w wybranych 

wyrazach. Wygrywa ten, kto prawidłowo ułoży najwięcej wyrazów. 

3 

  

Puzzle ortograficzne 

Ż, Rz 

Gra edukacyjna, która uczy poprawnej pisowni "rz" i "ż". 

W odmierzanym przez klepsydrę czasie gracze starają się jak najszybciej uzupełnić brakujące litery w wybranych 

wyrazach. Wygrywa ten, kto prawidłowo ułoży najwięcej wyrazów 

3 

  

Puzzle ortograficzne  

H,CH 

Gra edukacyjna, która uczy poprawnej pisowni "h" i "ch". 

W odmierzanym przez klepsydrę czasie gracze starają się jak najszybciej uzupełnić brakujące litery w wybranych 

wyrazach. Wygrywa ten, kto prawidłowo ułoży najwięcej wyrazów 

3 

  

Lotto ortograficzne Ortograficzna loteryjka obrazkowa Gra zawiera: 6 dwustronnych, twardych plansz; 54 dwustronne, sztywne karty; 3   



16 kart do gry "Szczęśliwa koniczynka"; instrukcję gry. Całość zapakowana w kartonowym pudełku. 

Poznajemy godziny  Gra edukacyjna w 2 wariantach - dzieci poznają godziny, składa się z : 1 planszy, 2 tarcze zegarowe, 30 kart czasu, 

kostka do gry, 4 pionki, żetony - 4 x 7 szt, instrukcja. 
3 

  

Sylaby Gra kształcąca słuch fonemowy (umiejętność analizy i syntezy sylabowej wyrazów) oraz koordynację wzrokowo - 

słuchowo- ruchową, koncentrację słuchową - umiejętności  czytania i pisania. Zawiera: 55 kart biedronek, 55 kart 

ilustracji, planszę, 5 pionków, kostkę, instrukcję. 

3 

  

Znaki drogowe  pudełko zawiera 50 najważniejszych znaków drogowych, wyciętych z tektury osadzonych na plastikowej 

podstawce. 
3 

  

Logo domino 

sylabowe  

25 tekturowych płytek  o wymiarach nie mniejszych niż 11x6 cm z sylabami do układania wyrazów dwu i trzy 

sylabowych. Całość zamknięta w tekturowym pojemniku. 
3 

  

Sowa Gra ułatwia automatyzowanie głosek szeregu syczącego s-z-c-dz 3   

Logopedyczne rybki  W zestawie minimum 50 magnetycznych "rybek" z wyrazami zawierającymi głoski sz, ż(rz), cz, s, z, wędka z 

magnesem oraz plansze . Magnetyczna gra do utrwalania głosek przeznaczona dla dzieci, które nieprawidłowo 

wymawiają głoski szumiące i syczące. 

1 

  

Loteryjka obrazkowa 

(gra Logopedyczna) 

GRA LOGOPEDYCZNA ma na celu rozwój mowy dziecka w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym w 

zakresie poprawnej wymowy głosek szeregu szumiącego sz-ż-cz-dż, poszerzenie słownika czynnego oraz rozwoju 

percepcji słuchowej. W czasie gry dzieci uczą się wymowy poprzez zabawę ćwicząc dodatkowo spostrzeganie, 

pamięć wzrokową i słuchową, koncentrację oraz myślenie. Gra skierowana jest dla logopedów, terapeutów, 

nauczycieli i rodziców chcących pomóc dziecku w opanowaniu poprawnej wymowy. 

1 

  

Memo dźwiękowe  Gra edukacyjna składająca się z plastikowych sześciennych klocków dających różny dźwięk, polega na 

zapamiętywaniu dźwięków i wybraniu dwóch klocków, które wydają taki sam dźwięk. 
2 

  

Pomoce na zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych  
  

Matematyka na 

wesoło 

Gra planszowa z zagadkami matematycznymi z zakresu klasy II-V. Zestaw gry zawiera: planszę minimum 50 kart z 

pytaniami i zadaniami, 4 obrazki słonecznika na żółtym tle, niebieskim, zielonym, czerwonym, podzielne na 7 

części, kostki do gry, 4 pionki, 4 notesiki oraz instrukcję gry. 

2 

  

Dyskalkulia  2 plansze o wymiarach nie mniejszych niż 36 x 16 cm, z dwustronnym oznaczeniem liczbowym od 1 do 13 

(odczytywanie osi).W środku planszy wnęka z podziałką na kwadratowe pola. 4 drewniane ograniczniki, 18 

różnorodnych drewnianych, kolorowych brył geometrycznych, których jednostką miary jest sześcian o wymiarach 

boków nie mniejszych niż 2 cm lub jego wielokrotność, 2 kostki z oczkami od 1 do 3 oraz 2 kostki z oczkami do 5 i 

z literą J. Ćwiczenia percepcji wzrokowej. Obliczenia matematyczne i działania na osi. Komunikacja w grupie. 

1 

  

Tangalo  2 drewniane pudełka (jasne i ciemne), w których mieści się 7 drewnianych klocków o różnym kształcie i wielkości: 

Zestaw zawiera 30 sztywnych kart z obrazkami.  Każda karta posiada  wycięty fragment, który dziecko musi 

wypełnić klockami z pudełka, według oznaczonej ilości  przedstawionej na obrazku. Ćwiczy kierunkowość, 

orientacje przestrzenną, analizę i syntezę  dobieranie właściwych elementów. Całość zamieszczona w kartonowym 

pudełku. 

1 

  

Liczydło  Zestaw 44 klocków umieszczonych w drewnianym poręcznym pudełku. Każdy  klocek posiada podziałkę na 

jednostki i oznaczenie liczbowe. Jednostkę stanowi klocek o wymiarze nie mniejszym niż 4cm wysokość i 2 cm 

szerokość. Klocki o różnej długości. Zestaw umożliwia naukę podstaw arytmetyki, rozróżnianie wartości liczb, 

tworzenie działań matematycznych. Drewniana plansza z podziałką, o długości nie mniejszej niż 48 cm oparta na 

dwóch ruchomych wspornikach. W środku planszy znajduje się wnęką pozwalająca ułożyć klocek z  

podziałką. Plansza zawiera oś liczbową z oznaczeniem od 1 do 20. Pozwala na wprowadzenie pojęcia osi. 12 

drewnianych, różnokolorowych klocków o różnej długości, z oznaczeniem liczbowym i podziałem na jednostki. 

Jednostkę stanowi klocek o wymiarze nie mniejszym niż 4 cm wysokości i 2 cm szerokości 

1 

  



Wieża liczb liczby w 

haczykiem 

5 dużych klocków o podstawie kwadratu i wysokości nie mniejszej niż 10 cm. Na górnej ściance umieszczony hak o 

minimum 5 cm wysokości, przypominający wieszak. Na jednym z boków każdego klocka namalowana 

trudnościeralną farbą cyfra od 1 – 5, na drugim boku jej odpowiednik w formie graficznej. Od spodu klocki 

posiadają wydrążony głęboki otwór umożliwiający ustawianie klocków jeden na drugim. Rozpoznawanie cyfr, 

działania matematyczne. 

1 

  

Wieża liczb chwytak Koło o średnicy przynajmniej 15 cm z nadrukowanymi na nim kolorowymi cyframi od 1 do 6 i dołączonymi 6 

podwójnymi grubymi linami zakończonymi kulkami. Od spodu koła zamocowany łańcuch zakończony dużym 

oczkiem umożliwiający zahaczanie elementów. Duży klocek o podstawie kwadratu i wysokości nie mniejszej niż 10 

cm. Na górnej ściance umieszczony hak o minimum 5 cm wysokości, przypominający wieszak. Uczestnicy podczas 

ruchu muszą się ze sobą komunikować, współpracować, utrwalają znajomość cyfr, precyzje ruchu. 

1 

  

Logigram diagramy  3 kwadratowe plansze o wymiarach boków nie mniejszym niż 36 cm. Każda podzielona na  25 kwadratów.  

4 szablony (2 pionowe i 2 poziome) o długości nie mniejszej niż 36 cm. Na każdym polu płytki namalowana 

farbami trudnościeralnymi figura o różnym kolorze, wielkości i grubości. 50 płytek o boku nie mniejszym niż 6 cm, 

na których namalowane są farbami trudnościeralnymi figury geometryczne w różnych kolorach. Nauki 

odczytywania diagramów i wyciągania cech wspólnych elementów. 

1 

  

Logigram szablony  Zestaw 14 szablonów: 10 poziomych i 4 pionowe o długości nie mniejszej niż 36 cm z podziałem na 5 równych pól. 

Każda płytka posiada namalowane farbami trudnościeralnymi zadania określające figurę kolor, wielkość, grubość 

oraz zaprzeczenia tych pojęć. 25 płytek z figurami o boku nie mniejszym niż 6 cm, na których namalowane są 

farbami trudnościeralnymi figury geometryczne. Odnajdywanie figur o określonych cechach, pojęcia wielkości, 

grubości. 

1 

  

Logigram karty 

matematyczne 

60 kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszych niż 6 cm. Na każdej znajduje się namalowana farbami 

trudnościeralnymi jedna figura geometryczna o różnych cechach (mała, duża, w różnym kolorze różny obrys). 

Figury występują w 5-ciu rodzajach. Rozpoznawanie figur, tworzenie zbiorów, umiejętność logicznego myślenia. 

1 

  

Logigram figury 

zadaniowe 

Zestaw ponad 45 kwadratowych płytek o wymiarach boku nie mniejszym niż 6 cm. Na każdej przedstawiona jedna 

figura płaska w różnej konfiguracji (np. mała, duża, kolorowa, z cienkim, czy gruby obrysem). 2 drewniane, czyste 

szablony, o długości nie większej niż 36 cm, podzielone na 5 pól. Określanie cech figur i umiejętności 

argumentowania  szukania prawidłowych rozwiązań. 

1 

  

liczydło liczby w 

kolorach  

Zestaw 44 klocków. Każdy klocek posiada podziałkę na jednostki i oznaczenie liczbowe. Jednostkę stanowi klocek 

o wymiarze nie mniejszym niż 4cm wysokość i 2 cm szerokość. Klocki o różnej długości. Zestaw umożliwia naukę 

podstaw arytmetyki, rozróżnianie wartości liczb, tworzenie działań matematycznych. 

1 

  

liczydło z podziałką Plansza z podziałką, o długości nie mniejszej niż 45 cm oparta na dwóch ruchomych wspornikach. W środku 

planszy znajduje się wnęką pozwalająca ułożyć klocek z podziałką. Plansza zawiera oś liczbową z oznaczeniem od 

1 do 20. Pozwala na wprowadzenie pojęcia osi. 12 różnokolorowych klocków o różnej długości, z oznaczeniem 

liczbowym i podziałem na jednostki. Jednostkę stanowi klocek o wymiarze nie mniejszym niż 4 cm wysokości i 2 

cm szerokości. 

1 

  

Pomoce na zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów wybitnie, szczególnie uzdolnionych - ze szczególnym uwzględnieniem nauk 

matematyczno-przyrodniczych 
 

  

Mikroskop  Przeznaczony jest do badania preparatów w świetle przechodzącym i odbitym. Oświetlacze posiadają 3 stopniowy 

przełącznik oraz płynną regulacje natężenia. Stolik płynnego przesuwu preparatu ze skalą Noniusza umożliwia ruch 

preparatu w osi x i y. Najmniejsze powiększenie: 40x, największe powiększenie: 1024x, obiektywy: 4x/10x/40x, 

okulary: 10x, 16x i soczewka BARLOW'A, statyw metalowy, 6 punktowa przysłona z kolorowymi filtrami, głowica 

monokularowa. 

1 

  

 Organizm człowieka  Interaktywny, tójwymiarowy, podświetlany model organizmu zasilany bateriami typu AA. Zawiera ciekawe 

informacje o 10 głównych organach człowieka oraz ponad 1000 pytań i odpowiedzi quizowych. 
1 

  



 Układ słoneczny  Interaktywny układ słoneczny z podświetlanym słońcem, przedstawiający ciekawe fakty o planetach i słońcu w 

formie pytań i odpowiedzi. 
1 

  

Zestaw 3 lup  Zestaw 3 lup: mała lupa śr. 6 cm, duża lupa śr. 10 cm, lupa do obserwowania owadów - dł. minimum 19 cm. 1   

Stacja meteo  Elektoniczny zestaw umożliwiajacy stworzenie własnej Stacji Meteorologicznej, umożliwia m.in. sprawdzenie siły 

wiatru, temperatury powietrza, różnorodnosc chmur, zanieczyszenie powietrza i pomiar deszczu 
1 

  

Waga ze zbiornikami 

1.0 l. i 25 

odważnikami 

Waga wyposażona w dwa przezroczyste zbiorniczki, o pojemności 1 l z poddziałką i komplet 25 odważników: 11 

odważników metalowych oraz 14 odważników z tworzywa. Zestaw umożliwia ważenie materiałów sypkich, 

płynnych lub stałych do 1 litra. Wykonana z trwałego i estetycznego tworzywa. 

3 

  

Zegary z magnesami  Duży zegar demonstracyjny śr. minimum 40 cm , wyposażony w magnesy dzięki czemu może być umieszczany na 

tablicy. Zsynchronizowane wskazówki. 
3 

  

Mistrz mnożenia  Gra pomaga nauczyć tabliczkę mnożenia. Dla 2 do 8 graczy. Zawiera: 70 specjalnie oznaczonych kartoników. 3   

Pomoce na zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych - artystycznie  
  

ZESTAW 

MATERIAŁÓW 

PLASTYCZNYCH 

CZĘŚĆ 1  

Papier rysunkowy biały A4 - 500 szt., papier rysunkowy kolorowy A4 - 400 szt.- minimum 4 kolory, papier 

kolorowy wycinankowy nabłyszczany A3 - 100 szt. – minimum 4 kolory, brystol biały A3 - 100 szt., brystol 

kolorowy A4 - 100 szt – minimum 4 kolory. 
1 

  

ZESTAW 

MATERIAŁÓW 

PLASTYCZNYCH 

CZĘŚĆ 2  

Klej czarodziejski 1 litr, Kredki Bambino 25 szt., Kredki ołówkowe 25 szt., Plastelina mix 2,3 kg, Tempery 6 

kolorów 6x500 ml, Teczka prac przedszkolnych 25 szt., Cienkie druciki kreatywne 1 opak., Klej w sztyfcie 25 szt., 

Chusteczki higieniczne 10 kpl, Ołówki trójkątne 25 szt. 
1 

  

ZESTAW 

MATERIAŁÓW 

PLASTYCZNYCH 

CZĘŚĆ 3  

Tektura falista kolorowa B4 10 ark, Folie piankowe 15 ark., Beżowa tektura falista 100 ark., Krepina mix 15 kolor., 

Papier pakowy beżowy 10 ark, Kulki styropianowe śr. 10 szt., 7cm 3 kpl., Masa papierowa 1 szt., Papier rysunkowy 

biały A3 250 ark., Kolorowy papier rysunkowy A3 -10 kol. 160 ark., Kolorowy brystol A3 -10 kol. 100 ark., 

Zeszyty 16 kartkowe 25 szt. 

1 

  

Zestaw papierów 

podstawowych  

Papier biały A4 – minimum 2.500 szt, papier biały A3 – minimum 2.000 szt. 

 

 

 

1 

  

Papier do origami  W komplecie 100 szt. papieru do origami o wymiarach nie mniejszych niż 20 x 20 cm w 50 wzorach. 1   

Tektura falista z 

brokatem  

Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych 

kolorach (różowy, żółty, niebieski, czerwony, zielony). 10 arkuszy. Format A4. 
3 

  

Tektura falista 

metalizowana 

Tektura, która nadaje się do technicznych pracy, wykończy i nada jej estetyczny wygląd. W ciepłych i przyjaznych 

kolorach (złoty, srebrny, fioletowy, czerwony, zielony, niebieski). 10 arkuszy. Format A4. 
3 

  

Dwustronny papier 

tęcza  

Dwustronny cieniowany papier kolorowy o wymiarach nie mniejszych niż 20 x 30 cm. Komplet 10 arkuszy. 
3 

  

Bibuła naturalna z 

nitką  

10 sztuk o wymiarach nie mniejszych niż 20 x 30 cm. 
3 

  

Filc kolorowy  Komplet 10 sztuk w różnych kolorach. Format A4. 3   

Brokatowy papier  10 sztuk o wymiarach nie mniejszych niż 20 x 30 cm. 3   

Farba  - biała Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby białej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

1 

  



proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

Farba   -  żółta  Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby żółtej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba   - 

Pomarańczowa  

Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby pomarańczowej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z 

farbami  o tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu 

symetrii i odbicia lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, 

szkle, drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można 

rozcieńczyć z wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o 

właściwościach umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba  -czerwona Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby czerwonej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  

o tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i 

odbicia lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, 

drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z 

wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba   - różowa  Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby różowej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba  - fioletowa  Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby fioletowej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  

o tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i 

odbicia lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, 

drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z 

wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba   - zielona Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby zielonej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba  -  niebieska  Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby niebieskiej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  

o tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i 

odbicia lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, 

drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z 

wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  



Farba -   brązowa Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby brązowej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  

o tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i 

odbicia lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, 

drewnie, styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z 

wodą w proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Farba  -    czarna Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby czarnej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Komplet dziurkaczy Komplet 18 sztuk różnorodnych metalowych dziurkaczy w oprawie z tworzywa sztucznego, służących do 

wycinania różnych wzorów. Przydatne przy wykonywaniu prac plastycznych . wymiary elementu wyciętego około 

1,8 cm. 

1 

  

Plexa do malowania  Pleksi o wymiarach nie mniejszych  niż 15 cm x 20 cm; grubość 2 mm, przezroczysta do wykorzystania podczas 

prac plastycznych. 
20 

  

Pojemnik do farb  Zestaw minimum 15 pojemników 100 ml do farb i 20 szpatułek z tworzywa sztucznego.  3   

Koncentrat - farba 

srebrna     

Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby srebrnej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

 Koncentrat - farba 

złota  

Nietoksyczny i hipoalergiczny koncentrat farby złotej o pojemności 1 litra. Nie łączy się i nie miesza z farbami  o 

tych samych właściwościach koncentratu a  innych kolorach. Umożliwia tworzenie prac z zakresu symetrii i odbicia 

lustrzanego. Koncentrat umożliwia malowanie palcami oraz na różnych podłożach np. na plexi, szkle, drewnie, 

styropianie, świeczkach, żarówkach szyszkach, papierze, folii, itp. 1 l koncentratu można rozcieńczyć z wodą w 

proporcji 1:3 uzyskując w ten sposób 4 litry klasycznej farby akwareli ale już nie o właściwościach 

umożliwiających malowanie na różnych materiałach.  

1 

  

Magiczne kredki  18 sześciokątnych kredek o trzech różnych funkcjach równocześnie: rysują, malują i tworzą makijaż na ciele. 

Hipoalergiczne, nietoksyczne, dł. kredki nie mniejsza niż 15 cm, średnica nie mniejsza niż 1 cm. 
3 

  

Instrumenty 

perkusyjne 9 

elementów  

 Zestaw 9 elementów instrumentów perkusyjnych :janczary na taśmie - 4 dzwonki, para;  janczary - 21 dzwonków, 

długość drewnianej rączki min. 24 cm; janczary - 5 dzwonków; kastaniety  drewniane na rączce - długość całkowita 

min. 21 cm; klawesy drewniane – długość min. 16,5 cm, szerokość 6 cm, grubość 4 cm; marakasy drewniane z 

rączką, para – długość min. 27 cm, średnica 8 cm; pudełko akustyczne prostokątne - długość min.20cm, szerokość 

19,5 cm; tamburyno z membraną ,6 talerzyków, średnica min. 20 cm; trójkąt – min. 15 cm.  

3 

  

Kolorymetria - 

wehrfritz 

Pomoc dydaktyczna składająca się z 6 transparentnych kolorowych płytek. Dzieci mogą dowolnie mieszać barwy. 

Materiał: tworzywo sztuczne.  

Np.: Żółty + niebieski = zielony. Długość nie mniejsza niż 14 cm. 

1 

  

 
Wartość ogółem brutto 

 

 


